

試験成績表

アトミクス株式会社

東京都板橋区舟渡 3-9-6

TEL 03-3969-3111

製 品 名	ハードライン H-250B 黄
規 格	J I S K 5665 2種

試 験 項 目		成 績	規 格
容器の中での状態		合格	かき混ぜたとき、堅い塊がなくて一様になるものとする。
密度 (23℃) g/cm ³		1.6	1.3以上
粘度 (KU値)		110	90~130
加熱安定性	容器の中での状態	合格	容器の中での状態を満足して、KU値が141以下とする。
	KU値	112	
塗膜の外観		合格	塗膜の外観が正常であるものとする。
タイヤ付着性		合格	10分後に塗膜がタイヤに付着してはならない。
隠ぺい率 %	白	—	97以上
	黄	100	80以上
拡散反射率 (視感反射率) (白に限る)		—	80以上
にじみ	白	拡散反射率	アスファルト舗道上の塗面の拡散反射率が70以上であり、拡散反射率比が0.90以上とする。
		拡散反射率比	
	黄	拡散反射率比	拡散反射率比が0.90以上とする。
耐摩耗性 (100回転について) mg		326	500以下
耐水性		合格	水に浸したとき異常がないものとする。
耐アルカリ性		合格	アルカリに浸したとき異常がないものとする。
加熱残分 %		80	65以上
ガラスビーズ付着性		合格	ガラスビーズが塗膜にむらなく付着するものとする。
ガラスビーズ固着率 %		98	90以上

(試験成績結果は、平均的な値です)

J I S 認定工場：加須工場 認定番号：381068

住所：埼玉県加須市南篠崎 1-12-1